de $400 mdp. 

El 19 de septiembre, la Comisión Nacional Bancaria y de Valores (CNBV) autorizó el incremento 

en el monto del programa de colocación, pasando de $8,000,000,000.00 (ocho mil millones de 

pesos 00/100 M.N.) a un nuevo monto máximo de hasta $14,000,000,000.00 (catorce mil millones 

de pesos 00/100 M.N.) con número de oficio 153/1692/2025. 

El Valor Nominal de los Certificados Bursátiles será determinado para cada emisión y descrito en 

el Suplemento correspondiente, en el entendido que el valor nominal de cada Certificado Bursátil